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Doĺn Pomocy Społecznej
im, św' Brata Atber[a w Krakowie
u[. Nowaczyńskiego 1

Nľ sprawy: DSo.414.4 .l0.23

oGŁoSZENIE o WEZWANIU Do ODBIORU NIEPODJĘTEGo DEPoZYTU
popľZez wywieszenie na tablĺcy ĺnfoľmacyj nej

Dom,Pomocy Społecznej im. św. Brata Albeľta w Kľakowie (dalej: DPS)' działając
na podstawie pľzepisu art. 6 ust. 5 ustawy z dnia 18 paŹdziernika 2006 ľ o likwidacji
niepodjęţch depozytów (Dz. U. z 2006 ľ, Nľ 208, poz. 1537 z pőźn. zm.) - poszukuje

spadkobierców i wzywa do ođbioru niepodjętego depozýu po zmarłĄlmałĘ#
Mieszkance/Mieszkanełl*, według poniższego wykazu:

Mariĺ Kmiecik
uľ. 19.04.1955ro Góľowo lławeckie

c. Kaľola i Katarzyny
2m.12.09.2023 r.

Wymienione wyżej deporyt wchodzi w skład masy spadkowej i będzie wypłacony, czy
teŻ vłydany osobom upľawnionym _ spadkobiercom' po pľzedłożeniu w DPS prawomocnego

postanowienia sądu o stwieľdzeniu nabycia spadku lub zaľejestľowanego aktu poświađczenia
dziedziczęniasporządzonegoprzeznotaľiusza.

Nĺepodjęcie deporytu w terminie 3 lat od dnĺa wywĺeszenia nĺnĺejszego
wezwania na tablicy infoľmacyjnej DPS, będzie skutkowało jego likwidację, co oznacza,

Żeprawo do depozytuprzejdzienaÎzecz Skarbu Państwa, na podstawie przepisów ustawy dnia
t8 pużdziemika2006 ľ. o likwidacji niepodjętych depozytów.

Jednocześnie infoľmuj emy, że uprawniony do odbioľu depozytu ponosi koszty
przechowywania, utrzymania w naleĘţm stanie depozytu (depozyty rzęczowe, depozyţ
waľtościowe), atakŻe koszty zawiadomień i poszukiwań (depozyty pieniężne, depozyty

tzeczowe oraz depozyţ wartościowe). Koszty naliczane są od dnia śmierci spadkodawcy

do dnia odbioru depozytu. Depozyt zostanie wydany po uregulowaniu ţch kosztów (moŻeteŻ
zostai potľącony z depozytupieniężnego o ile koszty nie przekľaczają jego waľtości).
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Wykaz wymaganych dokumentów - Ývyciąg z Pľocedury likwĺdacji nĺepodjętych
depozytów:

$7

Wvdanie denozvtu unľawnĺonemu snadkobiercv innemu niż GMK:

1. Wvmagane dokumenty i ĺch foľma:
1) pisemnv Wnĺosek upľawnionego o wvdanĺe depozvtu:

Ą ieżeli wniosek jest dostaľczony przez pocztę. (nie przyjmuje się wniosków
składanych elektronicznie), wnioskodawca przesyŁa w celu idenţfikacji ksero
dowodu osobistego, któľe po zweryÍikowaniu wnioskodawcy przez pracownika

' socjalnego jest następnie niszczone.
Ę ieżeli wniosek jest składany w DPS osobiście pÍZezwtawnionego, pľacownik

socjalny legiţmuje wnioskodawcę i poświadcza weryfikację tożsamości
wnioskođawcy/wnioskodawców stosownym opisem na wniosku:

',poświadczam 
tożsamość wnioskodawcy na podstawie okazanego dowodu

-tożsamości,

Ą odpis postanowienia sądu o stwieľdzeniu nabycia spadku lub wypis notaľialny aktu
poświadczenia ďziedziczelia _ rrÍoŻe byó do staľc zony I

a) eżeli
w oryginale. na podstawie któľego pracownik socialn}z opatĄe kseľokopię tych
dokumentów stosowną adnotacją' za zgodność z okazanym oryginałem,
na prośbę wnioskodawcy odsyła się oryginaţ, (dopuszcza się również
pozostawienie w DPS oryginafu odpisu),

b) w kopii _ w takim w}'padku spadkobieľca zobowiązany jest okazai oryginał
dokumentów" na podstawie którego pľacownik socjalny opatĄe kserokopię

ţch dokumentów stosowną adnotacją, za zgodnośi z okazanym oryginałem
(dopuszcza się również pozostawienie w DPS oryginału odpisu),

]) pełnomocnictwo w formie pisemnej udzielone pľzez pozostaŁvch upľawnionvch
spadkobieľcódspadkobieľcę" z podpisem notaľialnie poświadczonym
w przypadku, gdy jest kilku uprawnionych đo wydania im depozytu, a depozý chce
odebľaó jeden z uprawnionych, w imieniu pozostaţch wnioskodawca
pľzedstawia. pełnomocnictwo w foľmie pisemnej udzielone pľze pozostaŁvch

uprawnionych. z podpisem notaĺialnie poświadczonym"

4) do wniosku o wydanie depozytu îarzeczupľawnionego nieposiadającego zdolności
do czynności prawnych (ubenvłasnowolniony częściowo lub całkowicie), kurator
lub opiekun pľawny uprawnionego spadkobieľcy, załącza odpis prawomocnego
postanowienia o ustanowieniu 

' opieki/kuľateli lub okaruje odpis
wlw. pľawomocnego postanowienia sądu pracownikowi socjalnemu (pľacownik
socjalny sporządza do akt spľawy kserokopię tego postanowienia, ze stosowną
adnotacją, zazgođnośi z okazanym oryginałem),

Ş) w pľzypadku gdy, jest kilku spadkobierców uprawnionych do wydania im đepozýu,
a pełnomocnictwo, o którym mowa powyżej w ust. 3 nie zostanie pľzedstawione
pţzęz wnioskodawcę:
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a) depozyţ pieniężne zostaną wypłacone wnioskującemu o wypłatę
uprawnionemu spadkobieľcy, w odpowiedniej części w jakiej dzíedziczy
po zmarĘmmieszkańcu,

b) depozý tzeczory, depozyt waľtościowy zostanie wydany wnioskodawcy tylko
iwyłączniepo przedstawieniu pisemnego oświadczenia, z podpisem notaľialnie
poświadczonym pozostały ch współspadkobierców o braku spľzeciwu takiego
wydania. W pľzypadku sprzeciwu, któregokolwiek ze współspadkobierców
DPS składa przedmiot depozytu ţzaczowego i waľtościowego do depozytu
sądowego.

2. Wydanie deporytu może nastąpĺć wyłącznĺe w umĺíwĺonym teľminie w dniach od
poniedziałku do pĺątku, zwyłączeniem dnĺ ustawowo wolnych od pľacy, w godzinach
od 11.00 do 15.00
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